

**UCHWAŁA NR VII/37/2011  
RADY POWIATU W KOŃSKICH**

z dnia 29 czerwca 2011 r.

**w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2011 r.**

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ; z 2002r., Nr 23, poz. 220 ; Nr 62, poz. 558 ; Nr 113, poz. 984 ; Nr 153, poz.1271 ; Nr 200, poz. 1688 ; Nr 214, poz.1806 ; z 2003r. Nr 162, poz. 1568 ; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 , z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 ; z 2008r. Nr 180, poz.1111 ; Nr 223, poz.1458 ; z 2009r. Nr 92, poz. 753 , Nr 157, poz.1241 ; z 2010r. Nr 28 poz.142 , Nr 28 poz.146 , Nr 40 poz.230 , Nr 106 poz.675) oraz w związku z art. 211, 233 pkt. 3, art.237 ust.2 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 , z 2010r. Nr 28 poz.146 , Nr 96 poz. 620 ; Nr 123 poz.835 ; Nr 152 poz.1020 ; Nr 238 poz.1578 ; Nr 257 poz.1726) Rada Powiatu uchwala co następuje:

**§ 1.**

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu polegające na:

1. zwiększeniu dochodów o kwotę 358 700 zł. z tytułu:
    - 1) dotacji celowych otrzymanych od powiatów na realizację zadań bieżących w kwocie 7 500 zł.,
    - 2) uzyskania środków na realizację projektu w kwocie 270 800 zł .
    - 3) pozostałych dochodów o kwotę 80 400 zł.
  2. przesunięciu planowanych kwot dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej.
- Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

**§ 2.**

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu polegające na:

1. zwiększeniu wydatków o kwotę 358 700 zł. w związku ze zwiększeniem dochodów o którym mowa w § 1 ust.1 uchwały,
2. przesunięciu planowanych kwot wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Zmiany w planie wydatków ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011r. zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

**§ 3.**

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi na 2011r. zawiera załącznik nr 4 do uchwały.

**§ 4.**

Dokonuje się zmian wydatków na realizację zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 roku, po zmianach, zawiera załącznik nr 5 do uchwały.

**§ 5.**

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

**§ 6.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Końskich

**Wiesław Skowron**

## Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu polegających na:

- 1) zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 7 500 zł. z tytułu uzyskania dotacji celowych od Powiatu Szydłowieckiego, Opoczyńskiego i Przysuskiego na prowadzenie zadania z zakresu promocji powiatów polegającego na przygotowaniu i wydawaniu kwartalnika „Ziemia Odrowążów”
- 2) zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 80 000 zł. w związku z planowanym zrealizowaniem dochodów przez Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Baryczy:
- 3) zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 270 800 zł. w związku z przystąpieniem Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich do realizacji projektu w ramach POKL „Profesjonalna kadra”, przy czym z budżetu Unii Europejskiej pochodzą środki w kwocie 230 180 zł., a wkład własny w realizację projektu w kwocie 40 620 zł. będzie pochodzić z dochodów zrealizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy, których źródłem będzie Funduszu Pracy,
- 4) przesunięciu kwoty 1 zł. w planowanie dochodów pomiędzy źródłami finansowania projektu realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich w ramach POKL, tj. zmniejsza się środki z budżetu Unii Europejskiej o 1 zł. a zwiększa się środki z budżetu krajowego o 1 zł.
- 5) zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 400 zł. w związku uzyskaniem darowizny przez Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w Kawęczynie,
- 6) przesunięciu planowanych kwot wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków w zakresie wynagrodzeń i pochodnych.

### Plan dochodów budżetu Powiatu

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
<b>750</b>			<b>Administracja publiczna</b>	<b>362 105,00</b>	<b>7 500,00</b>	<b>369 605,00</b>
	75075		Promocja jednostek samorządu terytorialnego	3 100,00	7 500,00	10 600,00
		2320	Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	0,00	7 500,00	7 500,00
			Organ finansowy	0,00	7 500,00	7 500,00
<b>852</b>			<b>Pomoc społeczna</b>	<b>8 810 403,00</b>	<b>400,00</b>	<b>8 810 803,00</b>
	85201		Placówki opiekuńczo-wychowawcze	73 890,00	400,00	74 290,00
		0960	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej	0,00	400,00	400,00
			Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w Kawęczynie	0,00	400,00	400,00
<b>853</b>			<b>Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej</b>	<b>3 591 496,00</b>	<b>270 800,00</b>	<b>3 862 296,00</b>
	85333		Powiatowe urzędy pracy	0,00	40 620,00	40 620,00
		0979	Wpływy z różnych dochodów	0,00	40 620,00	40 620,00
			Powiatowy Urząd Pracy w Końskich	0,00	40 620,00	40 620,00
	85395		Pozostała działalność	1 890 196,00	230 180,00	2 120 376,00
		2007	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich	1 801 245,00	230 179,00	2 031 424,00
			Organ finansowy	1 801 245,00	230 179,00	2 031 424,00
		2009	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich	88 951,00	1,00	88 952,00
			Organ finansowy	88 951,00	1,00	88 952,00
<b>854</b>			<b>Edukacyjna opieka wychowawcza</b>	<b>213 000,00</b>	<b>80 000,00</b>	<b>293 000,00</b>
	85403		Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze	100 000,00	80 000,00	180 000,00
		0830	Wpływy z usług	100 000,00	80 000,00	180 000,00
			Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy	100 000,00	80 000,00	180 000,00
<b>Razem:</b>				74 352 601,00	358 700,00	74 711 301,00

**Plan wydatków budżetu Powiatu**

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
<b>020</b>			<b>Leśnictwo</b>	<b>425 083,00</b>	<b>14 073,00</b>	<b>439 156,00</b>
	02002		Nadzór nad gospodarką leśną	205 883,00	14 073,00	219 956,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	133 000,00	11 000,00	144 000,00
			Starostwo Powiatowe	133 000,00	11 000,00	144 000,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	10 800,00	- 277,00	10 523,00
			Starostwo Powiatowe	10 800,00	- 277,00	10 523,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	20 000,00	3 300,00	23 300,00
			Starostwo Powiatowe	20 000,00	3 300,00	23 300,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	3 300,00	50,00	3 350,00
			Starostwo Powiatowe	3 300,00	50,00	3 350,00
<b>750</b>			<b>Administracja publiczna</b>	<b>11 318 610,00</b>	<b>- 9 420,00</b>	<b>11 309 190,00</b>
	75011		Urzędy wojewódzkie	1 161 049,00	- 1 155,00	1 159 894,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	64 000,00	- 1 155,00	62 845,00
			Starostwo Powiatowe	64 000,00	- 1 155,00	62 845,00
	75020		Starostwa powiatowe	9 486 435,00	- 15 765,00	9 470 670,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	300 000,00	- 5 582,00	294 418,00
			Starostwo Powiatowe	300 000,00	- 5 582,00	294 418,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	642 000,00	- 10 183,00	631 817,00
			Starostwo Powiatowe	642 000,00	- 10 183,00	631 817,00
	75075		Promocja jednostek samorządu terytorialnego	156 626,00	7 500,00	164 126,00
		4300	Zakup usług pozostałych	22 819,00	7 500,00	30 319,00
			Starostwo Powiatowe	22 819,00	7 500,00	30 319,00
<b>852</b>			<b>Pomoc społeczna</b>	<b>12 473 711,00</b>	<b>400,00</b>	<b>12 474 111,00</b>
	85201		Placówki opiekuńczo-wychowawcze	1 693 175,00	400,00	1 693 575,00
		4270	Zakup usług remontowych	6 200,00	400,00	6 600,00
			Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w Kawęczynie	500,00	400,00	900,00
<b>853</b>			<b>Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej</b>	<b>5 572 037,00</b>	<b>273 647,00</b>	<b>5 845 684,00</b>
	85321		Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności	217 033,00	2 847,00	219 880,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	107 000,00	3 000,00	110 000,00
			Starostwo Powiatowe	107 000,00	3 000,00	110 000,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	8 900,00	- 753,00	8 147,00
			Starostwo Powiatowe	8 900,00	- 753,00	8 147,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	17 600,00	500,00	18 100,00
			Starostwo Powiatowe	17 600,00	500,00	18 100,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	2 800,00	100,00	2 900,00
			Starostwo Powiatowe	2 800,00	100,00	2 900,00
	85395		Pozostała działalność	2 183 960,00	270 800,00	2 454 760,00
		4017	Wynagrodzenia osobowe pracowników	395 244,00	188 640,00	583 884,00
			Powiatowy Urząd Pracy w Końskich	113 320,00	188 640,00	301 960,00
		4019	Wynagrodzenia osobowe pracowników	34 927,00	21 600,00	56 527,00
			Powiatowy Urząd Pracy w Końskich	20 001,00	21 600,00	41 601,00
		4117	Składki na ubezpieczenia społeczne	81 489,00	31 690,00	113 179,00
			Powiatowy Urząd Pracy w Końskich	20 255,00	31 690,00	51 945,00
		4127	Składki na Fundusz Pracy	12 996,00	2 360,00	15 356,00
			Powiatowy Urząd Pracy w Końskich	3 281,00	2 360,00	5 641,00
		4307	Zakup usług pozostałych	1 000 157,00	- 1,00	1 000 156,00
			Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich	56 157,00	- 1,00	56 156,00
		4309	Zakup usług pozostałych	56 227,00	1,00	56 228,00
			Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich	6 261,00	1,00	6 262,00
		4447	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	10 060,00	7 490,00	17 550,00
			Powiatowy Urząd Pracy w Końskich	3 740,00	7 490,00	11 230,00
		4709	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	0,00	19 020,00	19 020,00
			Powiatowy Urząd Pracy w Końskich	0,00	19 020,00	19 020,00

<b>854</b>			<b>Edukacyjna opieka wychowawcza</b>	<b>3 664 620,00</b>	<b>80 000,00</b>	<b>3 744 620,00</b>
	85403		Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze	1 571 100,00	80 000,00	1 651 100,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	125 000,00	60 000,00	185 000,00
			Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy	125 000,00	60 000,00	185 000,00
		4220	Zakup środków żywności	60 000,00	20 000,00	80 000,00
			Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy	60 000,00	20 000,00	80 000,00
<b>Razem:</b>				<b>78 404 840,00</b>	<b>358 700,00</b>	<b>78 763 540,00</b>

**Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
odrębnymi ustawami w 2011 r.**

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
<b>853</b>			<b>Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej</b>	<b>194 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>194 000,00</b>
	85321		Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności	194 000,00	0,00	194 000,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	107 000,00	753,00	107 753,00
			Starostwo Powiatowe	107 000,00	753,00	107 753,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	8 900,00	- 753,00	8 147,00
			Starostwo Powiatowe	8 900,00	- 753,00	8 147,00
			<b>Razem:</b>	8 459 753,00	0,00	8 459 753,00

**Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych,  
niepodlegających zwrotowi na 2011 rok.**

<i>w złotych</i>												
L.p.	Projekt	Okres realizacji zadania	Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Przewidywane nakłady i źródła finansowania		Wydatki poniesione do 31.12.2010 r.	Wydatki w roku budżetowym 2011	Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2012 - 2013		
						źródło	kwota			2012 rok	2013 rok	po 2013 roku
1.						<b>Wartość zadania:</b>	<b>747 019</b>					
	<b>Program:</b> Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013					Wydatki majątkowe:	747 019	0	747 019			
	<b>Priorytet:</b> Oś Priorytetowa 2 – Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu	2009-2011	Starostwo Powiatowe	720	72095	- środki z budżetu j.s.t.	130 547		130 547			
	<b>Działanie:</b> 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego					- środki z budżetu krajowego						
	<b>Projekt:</b> "e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST"					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	616 472		616 472			
2.						<b>Wartość zadania:</b>	<b>916 427</b>					
	<b>Program:</b> Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013					Wydatki majątkowe:	916 427	1 200	915 227			
	<b>Priorytet:</b> Oś Priorytetowa 2 – Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu	2010-2011	Starostwo Powiatowe	720	72095	- środki z budżetu j.s.t.	186 329	1 200	185 129			
	<b>Działanie:</b> 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego					- środki z budżetu krajowego	0					
	<b>Projekt:</b> "e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego"					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	730 098		730 098			
3.						<b>Wartość zadania:</b>	<b>158 517</b>					
	<b>Program:</b> Program Operacyjny Kapitał Ludzki		Zespół Szkół			Wydatki bieżące:	158 517	125 611	32 906			
	<b>Priorytet:</b> IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach	2009-2011	Ponadgimnazjalnych	853	85395	- środki z budżetu j.s.t.						
	<b>Działanie:</b> 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego		w Stąporkowie			- środki z budżetu krajowego	5 035	3 991	1 044			
	<b>Projekt:</b> Zostań technikiem					- środki z UE oraz innych źródeł	153 482	121 620	31 862			



						zagranicznych							
4.						<b>Wartość zadania:</b>	<b>138 212</b>						
	<b>Program:</b> Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013		Starostwo			Wydatki bieżące:	138 212	35 433	102 779	0			
	<b>Priorytet:</b> II Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu	2010-2011	Powiatowe	750	75075	- środki z budżetu j.s.t.	134 202	34 523	99 679				
	<b>Działanie:</b> 2.3. Promocja gospodarcza i turystyczna regionu					- środki z budżetu krajowego	1 590	361	1 229				
	<b>Projekt:</b> Nad Czarną i Kamienną - nieodkryte piękno północnej części województwa świętokrzyskiego					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	2 420	549	1 871				
5.						<b>Wartość zadania:</b>	<b>697 680</b>						
	<b>Program:</b> Program Operacyjny Kapitał Ludzki					Wydatki bieżące:	697 680	110 700	173 760	196 440	216 780		
	<b>Priorytet:</b> 6 - Rynek pracy otwarty dla wszystkich					- środki z budżetu j.s.t.	104 652	16 605	26 064	29 466	32 517		
	<b>Działanie:</b> 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie	2010-2013	Powiatowy Urząd Pracy	853	85395	- środki z budżetu krajowego	0						
	<b>Poddziałanie:</b> 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich Urzędów Pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w Regionie					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	593 028	94 095	147 696	166 974	184 263		
	<b>Projekt:</b> Kadra-to kapitał												
6.						<b>Wartość zadania:</b>	<b>78 846</b>						
	<b>Program:</b> Program Operacyjny Kapitał Ludzki					Wydatki bieżące:	78 846	35 497	43 349	0			
	<b>Priorytet:</b> IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach	2010-2011	Zespół Szkół	853	85395	- środki z budżetu j.s.t.							
	<b>Działanie:</b> 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego		Ponadgimnazjalnych Nr 1			- środki z budżetu krajowego	2 247	1 012	1 235				
	<b>Projekt:</b> Klucz do wiedzy					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	76 599	34 485	42 114				
7.						<b>Wartość zadania:</b>	<b>112 662</b>						
	<b>Program:</b> Program Operacyjny Kapitał Ludzki					Wydatki bieżące:	112 662	53 477	59 185				
	<b>Priorytet:</b> IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach		Zespół Szkół			- środki z budżetu j.s.t.							
	<b>Działanie:</b> 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego	2010-2011	Ponadgimnazjalnych Nr 1	853	85395	- środki z budżetu krajowego	1 727	818	909				
	<b>Projekt:</b> Kuźnice Kompetencji					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	110 935	52 659	58 276				
						<b>Wartość zadania:</b>	<b>60 000</b>						
	<b>Program:</b> LLP Uczenie się przez całe życie					Wydatki majątkowe:	5 527	0	5 527	0			
	<b>Typ działania:</b> Comenius - Partnerskie Projekty Szkół					- środki z budżetu j.s.t.							
8.		2010-2012				- środki z budżetu krajowego							
	<b>Projekt:</b> Innowacyjne metody edukacyjne, zdobywanie doświadczeń od innych		I Liceum Ogólnokształcące	801	80195	- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	5 527		5 527				
						Wydatki bieżące:	54 473	6 473	32 000	16 000			

						- środki z budżetu j.s.t.							
						- środki z budżetu krajowego							
						- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	54 473	6 473	32 000	16 000			
9.						<b>Wartość zadania:</b>	<b>60 000</b>						
	<b>Program:</b> LLP Uczenie się przez całe życie		Zespół Szkół			Wydatki bieżące:	60 000	5 000	39 500	15 500			
	<b>Typ działania:</b> Comenius - Partnerskie Projekty Szkół	2010-2012	Ponadgimnazjalnych Nr 1	801	80195	- środki z budżetu j.s.t.							
						- środki z budżetu krajowego							
	<b>Projekt:</b> Europejskie Forum-aktywne uczestniczenie w życiu w wymiarze europejskim młodych ludzi					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	60 000	5 000	39 500	15 500			
10.						<b>Wartość zadania:</b>	<b>60 000</b>						
	<b>Program:</b> LLP Uczenie się przez całe życie		Zespół Szkół			Wydatki bieżące:	60 000	0	50 000	10 000			
	<b>Typ działania:</b> Comenius - Partnerskie Projekty Szkół	2010-2012	Ponadgimnazjalnych	801	80195	- środki z budżetu j.s.t.							
			w Stąporkowie			- środki z budżetu krajowego							
	<b>Projekt:</b> Kuchnie narodowe jako ostoja tradycji					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	60 000	0	50 000	10 000			
11.	<b>Program:</b> Program Operacyjny Kapitał Ludzki					<b>Wartość zadania:</b>	<b>38 207</b>						
	<b>Priorytet:</b> V Dobre zarządzanie		Starostwo			Wydatki bieżące:	38 207		23 306	14 901			
	<b>Działanie:</b> 5.2. Wzmacnianie potencjału administracji samorządowej	2010-2012	Powiatowe	750	75020	- środki z budżetu j.s.t.	38 207		23 306	14 901			
	<b>Poddziałanie:</b> 5.2.1-Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej					- środki z budżetu krajowego							
	<b>Projekt:</b> AS w samorządzie					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych							
12.	<b>Program:</b> Program Operacyjny Kapitał Ludzki		Powiatowe			<b>Wartość zadania:</b>	<b>3 456 017</b>						
	<b>Priorytet:</b> VII Promocja integracji społecznej		Centrum	853	85395	Wydatki bieżące:	3 456 017	1 716 017	1 740 000				
	<b>Działanie:</b> 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji	2008-2011	Pomocy Rodzinie			- środki z budżetu j.s.t.	379 836	197 136	182 700				
	<b>Projekt:</b> My samodzielni					- środki z budżetu krajowego	141 659	63 359	78 300				
						- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	2 934 522	1 455 522	1 479 000				
13.						<b>Wartość zadania:</b>	<b>49 760</b>						
	<b>Program:</b> Program Operacyjny Kapitał Ludzki		Zespół Szkół			Wydatki bieżące:	49 760	0	49 760				
	<b>Priorytet:</b> IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach	2011	Ponadgimnazjalnych Nr 1	853	85395	- środki z budżetu j.s.t.							
	<b>Działanie:</b> 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego					- środki z budżetu krajowego	7 464		7 464				

	<b>Projekt:</b> Dobry Start					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	42 296		42 296			
14.						<b>Wartość zadania:</b>	<b>968 000</b>					
	<b>Program:</b> Program Operacyjny Kapitał Ludzki					Wydatki bieżące:	968 000		270 800	322 800	374 400	
	<b>Priorytet:</b> 6 - Rynek pracy otwarty dla wszystkich	2011-2013	Powiatowy Urząd Pracy	853	85395	- środki z budżetu j.s.t.	145 200		40 620	48 420	56 160	
	<b>Działanie:</b> 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie					- środki z budżetu krajowego	0					
	<b>Poddziałanie:</b> 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich Urzędów Pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w Regionie					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	822 800		230 180	274 380	318 240	
	Projekt: Profesjonalna kadra											
	<b>Ogółem wydatki</b>						7 541 347	2 089 408	4 285 118	575 641	591 180	0
	- środki z budżetu j.s.t.						1 118 973	249 464	688 045	92 787	88 677	0
	- środki z budżetu krajowego						159 722	69 541	90 181	0	0	0
	- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych						6 262 652	1 770 403	3 506 892	482 854	502 503	0

**Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
w 2011r.**

																	<i>w złotych</i>					
Nazwa zadania	Dział	Rozdział	§	Dochody ogółem	Wydatki ogółem	Wydatki bieżące	z tego:											Wydatki majątkowe	inwestycje i zakupy inwestycyjne	z tego:		
							Wydatki jednostek budżetowych		Dotacje na zadania bieżące	Świadczenia na rzecz osób fizycznych	Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	Wydatki na obsługę długu (odsetki)	Wydatki z tytułu poręczeń i gwaranc ji	w tym:	zakup i objęcie akcji i udziałó w	wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego						
							wynagrodzenia i składki od nich naliczane	wydatki związane z realizacją statutowych zadań									wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3					
																				wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
<b>I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego</b>				<b>1 357 170</b>	<b>1 772 525</b>	<b>110 279</b>	<b>0</b>	<b>7 500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>102 779</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 662 246</b>	<b>1 662 246</b>	<b>1 662 246</b>	<b>0</b>	<b>0</b>				
Promocja powiatu- Projekt "Nad Czerną i Kamienną ..."	750	75075	2329		99 679	99 679					99 679											
			2327	1 871	1 871	1 871			1 871													
			2329	1 229	1 229	1 229			1 229													
Promocja powiatu- "Ziemia Odrowążów"	750	75075	2320	7 500	7 500	7 500		7 500														
Projekt e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST	720	72095	6207	616 472	616 472									616 472	616 472	616 472						
					130 547										130 547	130 547	130 547					
Projekt e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego	720	72095	6207	730 098	730 098									730 098	730 098	730 098						
					185 129										185 129	185 129	185 129					
<b>II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Powiat do realizacji w drodze umowy lub porozumienia</b>				<b>215 305</b>	<b>215 305</b>	<b>215 305</b>	<b>10 000</b>	<b>56 390</b>	<b>0</b>	<b>148 915</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>				
Utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych	852	85201	2320	66 390	66 390	66 390	10 000	56 390														

Utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych	852	85204	2320	148 915	148 915	148 915				148 915								
<b>III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.</b>				<b>1 086 811</b>	<b>1 086 811</b>	<b>41 362</b>	<b>0</b>	<b>41 362</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 045 449</b>	<b>1 045 449</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0459T Barak-Miedzierza-Smyków na odcinku od km 0+000 do km 3+960 na dł.3960 km	600	60014	6300	483 181	483 181									483 181	483 181			
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401T Stąporków-Radoszyce-Włoszczowa na odcinku od km 20+400 do km 23+037 na dł.2637 km	600	60014	6300	412 268	412 268									412 268	412 268			
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0396T Wierna Rzeka-Fanisławiczki-Fanisławice-Eustachów-Łopuszno-Jasień-gr.pow.kieleckiego-Mnin-Wólka-Rytlów-Pilczyca-Ruda Pilczycka-gr.woj.świętokrzyskiego-(Przedbórz) w km 6+540-6+950, w km 11+805-12+300, w km 13+430-13+520 i w km 16+476-17+100	600	60014	6300	150 000	150 000									150 000	150 000			
Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0459T Barak-Miedzierza-Smyków na dł. 180mb w m.Matniów	600	60014	2710	31 362	31 362	31 362		31 362										
Remont Sali rehabilitacyjnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Baryczy	801	80102	2710	10 000	10 000	10 000		10 000										
<b>Ogółem</b>				<b>2 659 286</b>	<b>3 074 641</b>	<b>366 946</b>	<b>10 000</b>	<b>105 252</b>	<b>0</b>	<b>148 915</b>	<b>102 779</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 707 695</b>	<b>2 707 695</b>	<b>1 662 246</b>	<b>0</b>	<b>0</b>